
 
 

UCHWAŁA NR XL/262/2023 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Chmielnik Nr XXXVII/254/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w dowozie uczniów niepełnosprawnych do 

szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Chmielnik Nr XXXVII/254/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w dowozie uczniów niepełnosprawnych do szkół 
i przedszkoli wprowadza się zmianę polegającą na tym, że §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącą do obliczania wysokości zwrotu 
kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, w przypadku gdy dowóz 
wykonują rodzice ucznia, w wysokości, o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i ma 
zastosowanie od 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grażyna 
Małgorzata Drążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:12:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




